e
Mlni$túdodaEauaÇõo

PORTARIA N 358 DE 02 DE FEVEREIRO DE 20 1 8

A Pró-Reilclra de .(}cstão de Passou do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlbrc a Portaria n' 889, de 18 dc julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
juljlo de 2016, acção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conselho Superior do [f'PR,.c
o que consta no processo 23411.006591/2015-87,

ltESOlyE

Homologar Q resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio ProbatóHo do servidor relacionado abaixo

Servidor: RODRIGO DE SENTIS FIEIRA DA SILVO
SIAPE: 2190186

Cargo: PROFESSOR EB'l"l

Lotação: (:AMPIJS IRATI
Pontos: 99,07

'' /
/

EUAXE APAKEdIDJáMÉgQUi'IA
Pró-Reitora de/Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferreiía do Amara1, 306 -Tarurt\ã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasil